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.iudit report undor section 44AB.of the

l- We have examined the balance sheet as

for the period beginnlng from

Name

sub-iule. (,1J of rule, 6G

profit.and'Ioss, account

attached her.evdth,, of

M/S VASUND}IARA PROPERTIES

Address JYOTI NAGAR, SEVOKE ROAD ,

Siliguri H.O , SILIGURI ,

DARIILING , 32- West Bengal ,

91-India, Pincode - 734001

PAN AAGFV2llBQ

Y

Aadhaar Number of the assessee, if available

2. We certif,y that the balance

the books of account malntained

3, a, We report the fo.ftrowing

b , Subj'ect to above, -

, 
,4, We have ob.tained atl the inf.o:imation

. B. In our opinj.on,, prioper

of the assessee so

C. fn our opinion

the sald ac

i. fn the case of

; and

ii. In the case of the profltand

of the assessee for the year

4, The statement of particular:s r:equired
3CD.

5. trn our opinion and to the best of

, the partlculars given in the said

and cor"r'ect,, sub'ject to the

Sl. No.,

if any: NIL

to the best cf our

to us

2922

Xs annexed herewith in For,m No

the exptanations given to us

1 3.5(a).of 'Form;3CD:

lve,therous,
.44 3CD, the

pos$

etails
of'sched.ule. therefor€ it. is not

the prof.lt,aRd losr acgount aF€ tn agreement wlth

v.lewi -

the assessee

Q.ualification ObsenationslQuaffitations

affairs of

Type

Other.s

quantitative



Acknowledgem ent Number:5 3 14L9950240922

Accountant Details

Membership Number 311143

FRN (Firm Registration Number) 329738t

Name

Address

Date

This fonn has been digltaliLy
24109/2022 OB:,20r59 PMDsc Sl,
212122538CN=e-Mudhra,.Sub CA
Authorlty

!qURAV B

C/O GAURAV BEHANI & CO. , SBM HE
GHTS, BLOCK-I,37

OPP. UTTAR BANGA MARYJ,ARI PALAC
E, SEVOKE ROAD

, Slllgurl H.O , SILIGURI , JALPAIGURI
32- Ulrest Bengal , 91-lndia

Pincode - 734001

lri

Place

Date of signhg Tax Audit Report 22-Eep.2OI2

2r[*Sep.2O22
il '1 ::i 7j rJ jj t+
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Statement of Particulars

1961

M/S VASUNDHARA PROPERTIES

L. Name of the Assessee

2. Address of the Assessee

3. Permanent Account Nr'rmber (PAN)

Aacihaar Number of the assessee' if available

4.

ryOTI NAGAR , SEVOKE ROAD '

srrrgurix.o , stLlcURl ' DARJILING '

32- West Bengal ' 
9L'India '

Plncode '7?4OOL

AAGFVz1l8Q

Yes

tax Iike excise sewice tax,

51. No, TYPe

Goods and Services Tax

32- West Bengal

5, Status

. 6, Previous Year

7. Assessment Year

B. inclicate the relevant

j

51, No.

Clause 44AE(a)- Total salesAurnoverlgross recelPts of business exceeding specified limits

1

. :: :i l_. ,,

- i., i : ''' '

OX'/rPr'2021 to 31'Mar-2o22

2A22-23

No records added

and their
o

DIUP BEWAS
50

51. No,'

DIPAYAN BISWAS

50

PART.,A

BAAGFV2118QIA'I

Firm

1

PART . B

Natne

) .'-)



F
Acknowledgom eut Number:S 3't 4Lgg SO24OgZz

(b)' Ifthereis.anychang-elnthepartnersormembersorintheirprofitsharu;:.:,:
since the last date of the preceding year, the particulars of srch cirange-' ----

No records added

)' Nature of business or profession (if more than one busi'ess or profession is
carried on during the previous year, nature of every business oi profession).

L CONSTRUCNON 06001Site preparation works

(b). Ifthere is aay change in the nature
such change ?

11.(a). Whether books of
prescribed ?

(b)

1

tl Same as LI(,a) abqye

Code

Yes

ETC.

I cAsll BOOK
BANK BOOK
SALES REGI
STER, PURC
HAsE REGIS
TER, JOURN
AL, LEDGER,
ETC,

JYOTI NAGAR

,"

sIUGURI 91-lnd ia

(c)' ust of books of account and nature of relevant d,cuments examined.

734001 32- West Bengal

i
L

I

I

I

Sl, No. Date of:change Type ofchange Old,proft shanng '*i ir,

r0tls {o/o} tr=.:

Sl. l{o. Sector Sub,Sestqr

SI. No. g:usiness

1

sub Sector

r:1r .

acc ouuts,are prescribEd ulder

Sl-.No.

i
i
i
I
!*..

sl.
AIo.

Books
maintained

Add:r€ss ljine l" Address Line 2 City€rIown Or
Dlstrlci

Zip Code / Fin Countr,y
LOOe

State



rowledgem ent Number;53 L4199 5A240922

Same as 11.(b) above

51, No,

CASH BOOK BANKBOOK 5ALE5 REGISTER' PURCHASE REGISTER, JOURNAT- LEDGER' ETC'

No

12

51. No, Section

13,(a)' Method of accounting employed

No records added

iMercantlle system

No

(b), Whether there
vis the method

vls-E-
?

tbe method of

give details , aud the
.-(c), If answer to (b) above is in tbe

effect thereof on the proflt or loss

5I, NO. F.arti6ulars

i--....... .-...*.*.

:
(d). Whether any

compiying wAh

\

notified under ?

' (e)' If answer to (d) above is in the affirmative' give dertails of such adjustments:

Sl. No" ICDS

t0

{0

t0 t0

(0(0
Total

(fl. Disclosure as Per ICDS:

st. No. ICDS

1 ICDS l-Accountlng Policles The funda mental accounting ?:t""qll?l:
ff-ler" is no change in accounting policles

of Golng concern, Consistency
during t-ne Previous Year havng

and Accrual ConcePt are followed'
anymalerial effect.

ICDS lv-Revenue Recogniti The re\Enue from sale ofgoods have been recog

on on,

nlzed as a nd when sale occured with certinity of its collecti

ArtioEnt

t0

NO

tD

H€rease i$,pr,otr
prcfit rliet€frect

Disclosure
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ICDS V-Tangible Fixed Asse Tangible Flxed Assets have been slrown with actualcost plus other incidentalcost including tats s depriciation as per IT Act 1961, The fixed assets has not been revalued during the year,

ICDS X-Provisions, Conting
ent Uabilities and Conting
ent Assets

14.(a), Method of valuation of closing stock employed in the previous year

Provislon has'been recognlzed on the basls ofreasonable certaintyand has been made with proper
of estimation to be payable atfuture date as a result of past events. No contlngent LiabilityorAsset
en recognized during the P.Y.

Lower of Cost or Market rate

(b)' In case of deviation frorn the method of valuation prescribed under section 145A,
and the effect thereof on the profit or 1oss, please furnish:

No

Dre:crease in profit

No records added

Amount

15. Gi,re the following particulars of the

16' Amounts ntit

iterns falling

AmounL aL which the

(d)

r0i

(b)' the proforrna credits, drawbacks, refunds ofduty ofcustoms or exci$e or seryice
tax or refunds of sales tax or value added tax or Good.s & services Tax,where such
credits, drawbacks or refunds are admitted as due by the authoriLieiconcerned;

Amount

No records added

(c). Escalation claims

No records added

Amount

I

4

Sl. NO. Pariicu,lars

Sl. No, Description of capital.asset
{a}

No .recor"ds::added

t'

I

I

t-

Sl;No, Desarjptjon

Sl. No- Description

Sl. No. Description



r owledgem ent Number:S 3 14L 99 SO2 4OgZ2

(d). any other item of income;

Des.cription51. No,

No retords added

(e). Capital receipt, if any

51, No. Description

No records added

!7

51, Details
No. of

property Addr.ess.Line Address
L Une,Z

t0 (0

ArJrount

Arnosnt

Particulars of depreciation allowable as per the lncome-tax Act, 1961 i:r respect
of each asset or block of assets, as the case may be, in the following form:-

51 . Descrlpllon
No, ofrtheiBlotk

of
A55ets,tlass
of"AssetE

Rsterf
Degreclatbn
(%)

Op€filhd
V\JDV /
AC.trral

Address,sf'Frqperty

CftyOr
Town Or
Dis,trict

Consideration
received, er

accruedZip Code eountry
lPh
Code

State

AdJ ust6e6t
nade to the

Yrltt€n dM
val:ue under

!ectlon
trSB C/I158AD

(for
assessnenl

Year 2021.'2?
oftLYr)

Oepretlatlon ivrftten
A1t'ot'rabte tDl Eown:vafue

aL.the,efid'of
trie

y€ar(A+8-
c-B)
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Plant and;M 15
achlnery G)
15%

f 61i526 (0 { 0 t 61;526

Fumtur6 & 10
Fittings G) 1
o%

( 14,409 t0 t 0 t 14,409 to

19. funount adrnissible under section-

t0 {0

t0

t0

(0

t0

{o

t 9;229

t t,+4t t

Phnt and M 40
achhery €)
4.U/o

(?1 f0 (0 {71 (0 t0 t0 t0 (28

'', !

1961

0r any

20.(a). Any sum paid to an
where such sum was
36(1Xii)l

(b). Details of
in section

or
to him as

rendered,
ISection

Amount

No records added

). Please furnish the detnilq of arnounts d.ebited. to the proiit and loss account, Being
in the nature of capital, petso,al, advefiisement expenrliture etc.

Capital expenditur:e

I

I

Amounl

Persomrl expenditure

t0

1

I
I

L...

51, No, Section ABrount.debife'd .to,profi t
and:,lds$ ac_cfiunt

51. No. Des.edption

5l.,No. Naturc,of:fund Btle d,ate ftrp€ym,eht The actual:arnount.ptstd The actual,date of
paymrent,to the
coRcerned authorities

I
I

i
I

i
i..

S-1. No, Par iculaE



jl, No, Par,tlculars

No records added

a politicalparty
idvertisernent expenditure in any'souvenir

sl. No. Particulars

No records added

Expencliture incurred at clubs being

sl. No. PafticulaE

No records added

Expenditure incurred' at clubs b eing cost: for club

51. No. Partictllars

ExPenditure b)' way''of Peualry

Sl. No. Particulars

records added

. 'l:,

Expenclitureincurredfor,auypur..posewhic,b.isanoffenceorwhichisplohjhitedtylaw

't,

51,, No, Pafticulars

l{o records added

(b). Amounts inaclmissible under section 40(a);

i. as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

A. Details of payment on which tax is not deducted:

Anount
of

payfiEnt

5t.
t{o..

Date of PaYFent

:.

: owledgem ent Number:S 3 14 1 99 50240922

Amount

Arnorint

Amo-sJlt

Arr.1ourt

Arno"unt

SI,,No. Particulas

AtIrou:nt

Arirou:nt

Z{p cos}try State
code /
P1n
f6de

rffie of tho
Payee

Addr€ss C:t, 0r
LItr€ 2 Ttifl 0f

01,9tri:ct

Aadhaar iluaber of the Address

laree, tt tratldbte Llne t



Ackn owledgem eut Num ber :5 3 L41995O24O922

{o

I
I

1
J

I

B. Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or
before the due date specified in sub-section (1) ofsection 139

Amou nt
ol tax

deduated

?0

ii. as pa]..rnent referred to in sub.clause (ia)

A. Details of payment on which tax is

B. Details of payment on
before the due date

Aaourt Anount
of tax deposlted

dedsctad out ot
"Anost
ol tax

dedurted'

t0 {0

Il. as payment referred to in sub-ciause (ib)

A, Details of payinent on which lerry is nol deducted:

Country State

i

r1i...,

Date ot payment Ajtount Nature ltffie Ptt8aR4nt AcCOunt Aadhaar Nueler 0, the
sf 0f of the Nu4ber 0I trhe 0a.yec, i, available

payEent payne*t 0ayee piyea, tf
avaltable

?A

Address Addr.ss clty 0r zlp
Csde /

0is,trlrt P.ln
Code

Atrgunt llature t{gfis 0f Partranent Ac(ouf,t Aadhaar ilumbqr of, the
of of thr fluDher uf tha payee. lf avatlable

payn rt payli€rit peye. payee. lf ayaf.!a. bl,€

Adal*4,J Addrirsr CIty 0r Zlp Country Etate
t"tni t Llne 2 Tovn 0r Code ,/

olrrr*ct FIn
Code

1 to

i
I

j

I

P€rffint. Aadttar H6bEr nf Addra$.
.Acco@t l{d*sr ttiB p!ys, 1i LlI€ 1

of the payae, aYaltEbte
lf avattabte

51.
llo.

0at€ of payme4t

of t[6
payment paymnt pays

{0

Addrers Clty or l*p
LIR! 2 TM 0r eqsr /

otitilct Pln
Cod6

CoetEy State

f"
j
I
i...

&!arot
of

!ayffeht

t,o

Accorrfit
the
ava.trtabt*

A[dtess Addr;ess City 0r
Line 1 Llne 2 Toun 0r

zlB
e6de /

0i61rr'ct Plf,
code

l" -il

of
it

payee, trJ aY.allabl*
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3. Details of payment on which levy h-as beerr d-e.riucted but has :rot been paid on or

before the due aut* tp."inud in"sub-section (1) ofsection 139'

of

<0

<o

{0

Nad
ol
tlle
payee

Pal1ient

s1.
No,

Date o,
payfrent

Ailuuht of payseilt Hdturc
of

t0

iv. Frirge benefit tax under sub-clause (ic)

to
L

v. Wealth tax under sub-clause (iia)

M. Royalty, license fee, service fee

vil. Salary payalle outside India/to
(iii)

St. tlo,, Date of Payf,€nt

vili. P6rtr*rrt to tU

ix. Tax paid by enrPloYer

paymt-nt

(c). Amounts <lebited to pro-At and loss account being' interest' salary'-bonus'

c om m is s ion o. ru* olrliiiion i"io* i r rible undei sec tion 40 O )/4 0 (b a) ard

computation thereof;

to

Sl. No. Particulars Section

(d). Disallowance/deemecl income under section 404(3):

Arr,€Efit debited'to
FILA/C

No records i

t

i

:

A. On the basis of the examination of books of account and other relevant

clocum ents/evid"""",'ilil"ii"r it'e expenoture covered under secuoil 40A(3 )

rearl wilh rule 6DD weie maOe by aciount.payee qJregue drawn on a balk or

;;;;;;t;; Gnk draft. Please turnish the details ?

Yes

A$ounl
deposited

(.0

i

Country Stat€

to

non'ieddent withsut

Aftouflit
o,

AdrtrEss Addr€ss clty 0r ap
Liae t Llne 2 To1{o ot crdu

ot13trltt PIn
Code

1

j

arj:loHnt. Re,rflaf,l$Amount admissible

I

1

i
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No records added

Yes
B. On the basis of the examination of books of account and other lelev-ant

documentsievlOence, iileiie. pivro"nir"ferred to in section 40A(3A) read with

",ir"-ooo 
*""e made-by account payee cheque drawn ot a bank or account payee

tu"t-J*t. please fu#ish the defaiis of amount deemed to be the profits and

giins offuiiness or profession under $ection 40A(3A) ?

ulder
{0

t0

Amount

t0,

(e). Provision for payment of gratuity

(f), Any sum paid by the assessee as 40A(9);

(s). Particulars of any liability of a nature;

(h). Amounl of
expenditure
income;

No records added

Amount

t0
(i). Amount inadmissible under the proviso to section 36(1Xii0'

22. Amount of interest inadmissible under section 23 0f the Micro, small and Medium

Enterprises

23. Particulars of speci.fi ed under sectlon A0A(2 )(b).

to

51. No. Date of'Payment NaF:lre'af
PaYrent

Amount Name of the
pBye€

Permanent AadhaarNumber{
Account Number the payee, if availafl
ofthe Pa,yee, if
aYailablte

il:lO.5l- Date ofrPavrnefit Nalure of
Fayment

Affiount Narne'of'th'e
payee

PeifiiaBerlt lsadhaarNumt)er of

Ac{siunrNt}Hlher thep'ayee. if:available

of'thaPayee, iF

alEilabte

No records added

a[owabib hn'derisqction
J :;',

Nature of Uahility

Sl. No. P.articularis



ent Number:53 14199 50240922

No records added

24' Amounts deemed t'o be
33AC or 33ABA'

profits and garns under section 32AC or 32AD or 33AB or

No records added

25. ADy Amount ofproflt chargeable to tax

thereof.

Sl. No. Name'of'Person

- 26'i. in resPect of anY

438, the liabilitY
sum

A. pre-eristed on
assessment ot

a. paid during the Previous Year;

51. No. Section

b, not Paid durirg the PreviousYear'

51. No,

PAN,,of,'Related
Reiatlofl Nature 'of

Transae,flon

PayrnentMade

il.
nlo,

Name of'ReHred
Perspn

AadheBr fturlJberofthe
related Berssn. if av#le

Parsot:l

ARlount

Das.driptiori
Sl. No' Section

DeseriPiien of
'IraEsacti6tl

CornPutation 'if anY

rhe
1

I ,."- "'

_.,:1"" ,

Ant{}unt

t0

. '..*.,'''*.''1
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i-
J

lB,
t"-

was incurred in the previous year and was

a. paid on or before the due date for furnishing the return of income of the previous
year under section 139(1);

Srection Natur,e strliabillty Amorfnt

1

2

Sec 438(a)- ta.&duty,cess,fee'etc

5ec 438(" )-,tax,duty;€ess,fee etc

T.DS.PAYABLE

GST'PAYABTE

t 64,907

t 1,03,81,4

i

lb.
i

i ... ..

not paid on or before the aforesaid date,

Ar,nount

t0

NoanyState whether
other indirect
account ?

sales tax,goods &
tax,levy,cess,impost

customs
through

. \. .. *-.. _....ri
lf:."a. r i:t -.-.

27,a. Atnount of
utiiised during
treatment of
in accounts.

No

No records added

b Particulars of iacome or erpenditure of prior period credited or debited to tire
prolit ard loss account.

'.: ' .

Amou:nt Prlorperjod to which it
relales (Year in yyyy-yy

format)

No records added

i
I
1

I

I

!

i

SI,. NO,

CENVPiT

Section NatiJre ofllability

i

/ilL

Tlpe5I, NO, Parltcular,s
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28. Whether during the previous year the assessee has received any property' being

shar.eofacompanynotbeingaComp^alryinlvhichthepublicaresulstanuatty
intefested, wiilrout consid,er5.tion or for inadeguate coisideration as referred to in

section 56(2Xviia) ?

I please furnish the deteils of the same

Sl, Narne'of'the
No, Peruonfrom

whieh s:hares

rece,ived

PAN.of the
person, if

ayailable

29. Whether durilg the Previous year the
issue of shares which exceeds the
seclioll 56(zxviib) ?

Please furnisir the details of the same

SI. NO

A.a. Whether any
'income from other
section 56 ?

Name of'ttre Perso.n frum
whcrn consideradon
received for'iss u,e'of

sh'al1gs

No

No

l

i b' pl"ut* turnish the following details:

i--......_ ..

ArnGrjnl ,

Sl. No. Nature of:income

b. Please furnish the following details:

Whether any amount is to be included as incoTe charseable under the head
,iacome ftom other ."d;;;;;;i;;;alo io ct"*" (x) of su}-seclion (2) of

section 56 ?

',4

l
;
I:

.J

No

.Sl" No. Natu'r€ of'hcorne

.''--...,-.-._**.'.','i

Aadhaar
Nurnp-er,ufthe
palee,.if
awilable

Nar,rle of ClN,of'the No' of Shares

Bre u+tfiParly Recehred

cofilpany

Arnoun!,of . FairMarket'\ralue of

cunstderation'Paid theshares

Ho r€cor.ds added

I

Fair Marker\Elue of
the'shar,es

amounL.ls,

Ho records added

No reco.rds added

Arnount
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30' Details of any amount borrowed on hundi. or any amount due thereon (incrudinginterest on the amount borrowed) repaid, otheiwise than thiough-an-accountpayee checlue. lsection 69D]

pef:Sion

Eate,of
repaid Re,payrne

T0 t0

A.a, Whether Primary
section 92C8, has

adjustment to lransfer
been made during the

b. Piease furnish the following details:

B.a. Whether the
ofinteres[ or
section (1) of

furnlsh the following detaiis

to in sub-section (1) of No

date of
of

o, section g4B^

expenditur.
sgb - sect rcn

Anrouilt

{0

A5sesSolent
Year

Amount Assessment
Year

1
?0

avoidance
c.a. Whether the assessee has

as referred to in section 96,
abeyance till 3 L st March,

No

}c['
b. Please furnish the following

l0

clause is
arangement,
kept in

t0

No

51. Name of
No. the

PAN.of Aadhaar Addre,ss Addres,s City:e1 lrpthe Nurnber Line 1 Une ? Town Code
person, of'$Je Or / pin
if Pers"o. District code
available if

avaitable

1 t0
l

i
I

i
I
t.

sect10il (:21 of
tectt€n 92CE ?

No records ad.ded

${, tio" Under dtlch clEuse
o:f sub"s€(t1on (1]
ot se(tlon g2gE
pr:1na.y adJlstE€nt
i5 fiade ?

Anount of pr}Ery adru5tEent

t'

I

I

')
t

:................1 
Anounr 0f expendlture byllo. vJay 0f lnterest or oi
5initar natur.e incurrcd

.(r 
)

{0



r owl edgem ent Num ber :5 3 141' 99 5 O24O922

No,, l{ature of the trmperlrtrgsibl? nvoidance arl-ang@nt
lootJtrt 6l tax 'benef;it -ld th' prevlous yEar

erfslng, in aqgregat€'. to a:t'l the psFtles to the
arrang€Eent

No records added,

i 31.a particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in

section 26955 taken or accepted during the previotrs year :-
-f,

sl.
'No.

Name of Addres,s of
the the rlender or
lenderor dePositor
dePositor

BHABANI R SIUGURI
ANI PAUL

cuAPPl{4!c' .( 3,00,000 Yes{heque

cfleque oran
account
payee b.ank

Account payee
cheque

No
.1

" b, Particulars ofeach
section 26955 taken or

Sl. *ror" nf,rfn"
No, pers,onfom

whom
s'Pe,(jfled':s:urn
is r€ceiwd

Ferssn frar$
rlhomEFee&d.sutn
E EceitEd, r

the assessee, ayalaEts

oi'the person
fromryhom
specified sur:t
is received

Note: Pnrticulart at {a) and (b) ne.ed not

company, a banking company or a

Provincial Act.

No records added

o.l:

Permanent
AccoUnt
Number (if

a\rdilabte
with the
asresse,e)
ofthe
lender'or
depositor

Aadhaar Mailrnurn Whetherthe
amount loan ot'

o$tstanding in dsposit was

the account at taken or
any,tiffle dufirilg accepted bY

the preMous cheque or

Yaar bankdraftor
use of
electroriic
clearihg

$lslern

preMous
year ?

I

an

Addfegg o,f'tfie Fercon
fro m: w|,r sr,fi spetcifi ed
surn is r*re,ired

&$ftagl-tiAl*€rot In: case,the
SPecifled:sum
was taken or
acceBted by
eheque or

5s1115rtffift:or bank.dmft,
use'Of wtrether-the
electr.o,,il,ic saffie was

clearing taken or
s,ll$tefn actrepted,by
ttrr.ough,a ariia€count
banlcacco:snt Payeecheq!e
? olf'?ll:ddcotJl]lt

payee bank
draft.

I



Aclrnowledgom eut Number :53 L4L995O24O922

b.(a). Particulars of each receipt in an amount exceeding the liurit specified iu section
2695T, in aggregate from a person in a day or in respect of a single transaction or
in respect of transactions relating to one event or occasion from a person, during
Lhe pievious year, where such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft
or use ofelectronic ciearing system through a bank account

No records added

b.{b).

No records added

b.(d)' Particulars of each payment made in an amount exceeding the lirnit specified in
section 2695T, irr aggregate frorn a person in a day or in respecl of a sirgle
transacticin or in respect of transactions relating to one eveut or occasion to a
person, made by a cheque or bank draft, not beilg an accounl payee cheque or
an accouirt payee bank draIt, during the previous year

Arnount:of receipt

No records added

I{il
Name of'the A'ddress of the payer Permanent AadhaarNumberof Nature of
payff Affount the payer; tf:availahle transaction

Number (if

a\ailahle,wittr
the assess:ee)
ofthe payer

Amounf.of ,recejp,t Bate of
re,€eipt

SI. No. Name of the
pa.yed

Address.,ofthe payer AndhaarNu mbelrof,' the
p-ayer, lf avaitable

theassess,eeJ ofthe
payer

b'(c). Particuiars of each payment made.in an:amount excebiling'the'limif specified in
section 2695T, in aggregate from ap,ersonin a day-or in respect of asingle
transaction or in respect oftransactions relating to one event.or occasion to a
person, other-wise than hy a chegue or barik draIt. or use ofelectronic clearing
system through a bank:aecou.nt during tlra;previous ear

Sl. No. Narne of Ad*r,**s of the peyree

ftie payee
Perman6nt
Acc€unt
Numler {if
available vritfi
the asses'see)
of,the paye.e

Naarre,of
B6fi,sacffoh

Ar.*eunt n:f:Brayr:a.-ent Drate of
payr'nentthe

Narnesf,tte
p,alee

Address ofjthe paree PennanentAc.count
Number"(if€lailable with
the assesseelof,the
payee

51,,No. Amount:of 'payment



n o\,vledgem ent Number :5 3 141 99 50240922

te; particulars at (ta), (,bb), (bc) and (.bd) need ftot be given the case of
eceipt by or payment to a Government comoany, a banking

savings bank, a cooperati.ve

section 26.955 or in the case

dated 3r:d Juty, 2017

1n

.0.206s,(E)
bank or in the case of

c. Pafticulars of each repayment of loan or deposit or any specifled advance in an
amount exceeding the limit specified in sectiou 269T made during the prevlous

Year:-

sl.
No,

Name AddresB ofthe
of,tlr:e payee
payEe

the

BHABA SIIJGURI
NI RAN
I PAUL

5.8, E SIUGURI
NTERP
RISES

d. Particularsof
ex
or

i the previous year:-

CUAPP1443C

ABZF58024N. .

t 1,00,000r

bank dmft.

( 3,00,000 Yes-Cheque Account pa
yee cheque

4,80,340 Yes-Cheque Account pa
yee cheque

.')

:'::r.:

I

Sl" No,. Narne ofrthe
pa)er

No records added

I
I

e, Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in a[ amount
exceeding the iimit speciied in section 269T received by a cheque or bank draft
which is not an account payee chequo or account payee bank draft during the
previous year:-

I
1

use

Nurnber'{if
available with

P,ermanent
Account

ti)e
ass.es:$Eelo{
the paree

:,*

!Ear

use of
electronic
clearjng

Address ofthe'payer

s.p.ecified advar,rrc
received

1l-

the previous )lear



Ackn owledgem ent Number :5 3 L4L995O24O922

No records added

year

Note,: Pa]'ttcutals at 1"c1 , (d,l and (e,) need not be given in the case of a repayment

of any loan or depostt or speCified advance taken or accepted from Government,

Government Company, banking company or a corporation established by a Central, State

or ProvtncXal Act

Details of brought forward loss or
manner, tcthe extent availalle

AmouRtras.as'Sessed

{glve,referenc,e ts
relevant.order)

Arnou,nt Order
u/s, &
Date

(0

Rerrlaks

Not Applicabte

{0

No

t0

Not Applicable

1

c. Whether the assessee has incurred any speculation loss referred to in section 73 during
the prevlous year ?

Please furnish the details of the same.

d. Whether the assessee has incurred any loss referred to in section 73A in respect of any
specilied business during tho previous year ?

Please furnish the details of the same.

whether the conrpany ls deemed to be carrying

No

b. Whether a change

carried forward in
due to which the

Please furnish the

*?

to section 73.

t0

Sl. No. Narxe df'the
payer

P'd d r,ess ofithe' PaYe r parmanentAc€oHnt

Numb e'r'tif avrailab te'uriHl

the assessee),oflthe
payer

Aadhaar Nuflher ofthe
payer- if;amilabte

st.
No.

AEsess:ment
Y€AT

Nature of Arnount as

tosslallo,w8rxc,e''refiIlr,Ied (fthe
.i ,r .aSS:eSSed,

,dbpreclation is

bB flled in for
as$ess:rfient Year

?S21-22 onty)

(0t0

79? fi
to$e



r owledgem ent Number :5 3 14 t 9 9 50240922

No

Section-wise details of deductions, if any admissitrle under Chapter VIA or

Cirupt." III (Section 10A, Section 10AA)'

SLNo. Section"underwhh-h"deductionisclair'ned

Whether the assessee is required to detluct-or collect

cfi-"p-i"ixvn-B or Chapter xv[-sn, please turnish ?

Ilo rEcords added

tax as per [he Provisions of Yes
34.(a )

Sl, Tax
, No. dedr:ction

and
' collection
, A(couht
i Nunlh€r

(IAN)

(L)

Section Nature
tax

'< 41 ,422

or tax

CALVO2BBT
D

L94C

cALvO2887 194A
D

Payment t
s to cont
racto rs

Yes
(b), \,Vhether the assessee is required to furnish the statement oftax

collected ?

Please furnish the details:

Sl. No. Tax;ded,u-ction and
collection Accou,nt
Nrrmber-(-fAN)

CALVO2887Dt- 26Q 29-Oct-2021 Yes

'.2 CALVO2887D 26Q

'::

'16-)ul-2g22 Yes

r

and,tulfils
Of:rlncome"taxAct,

Bayment
{i)

wfiieh:Iax

r 22I.8[ t0

Arlo"unt,of
tax

deducted or
collected',on

E}
(,91

t0

(0

6,over,flrnefit
dutof{,ff:aftd

(B|

(.xo,)

"4,74,22L 
. \

{0

t0

Type offon'n Due date for

31-oct-2021

F-le,as,e fu mistl listof
details/tffinsactioRS
which are nor,regorted,

tumbhiog

31-l4aY-2021



Acknowledgem ent Number: S 3 14Lg g S 02 4OgZz

(c)' whether the assessee is liatrle to pay interest under sectio' 201(1A) or section
206C(7) ?

Please furnish:

35.(a). Jn the case of
goods traded;

a trading concern, give

(b). In the case of
items of rawmaterials,

A. Raw materials:

by-products;,

Sho,ttaEe/exces,s,
if:any

:

:c,
!
I

By-products t: j
.+.

Shortagelexfess., if
any

Shortagelexcess, if
any

I

No records added

No

51. Ne, Taxrdeductionandcollectton Amountof:lntereslunder
Accsr:nt:'NurnberffAN) section Z0I{]A)IZ06C(7} is

{Ll p,ayabte

t)\

t0

Amountpaid,out,of {0lurnn (1} along with date of payment,

(3)

Amount Date'otpayment

t0

31, ltern trnit
No. Name Name

I .0i 0 0 0i

51. lterr Unit
No, Narfle Narrie

Cor$t.tmpHon
during fte

perYlous year

Sales Chsing

year

No records added

Yield of Pe'rfentage of
finistred yield

p,reducts
Stock

B. Finished products ;

51. lterrn liln'it
No. Name Name

Opening stock purchases during euantfty
the perujstis year nranufrctu,red

Silee durjngtn-e elosing sfock
pe|ious year

dr.rfJh'g,,t11s' P.ityhrt
year

Sl. tern Unlt
No. Narfje Narne

Quentity Safes duriog,the
manufactured peMous year

during the peruious
year

peMous year



ent Number !5 3 14 L 99 50240922

No records added

the assessee has received any amount in the nature

to'il;fi:;lause (e) of clause (22) of section 2 ?
of dividend as

, 36,(a) rrYhether
referred

Please furrrish tire foilou'ilg details:-

51, No.

No records added

Not ApPllcable

37. Whether any cost audit was carried out ?

as maybe

38. Whether anY audit was

be

39. Whether anY
relation to valuation
auditor. ?

give the dctails, if any, of disaualificatiou or disagreement oD any

m aLter/iI etn/ur,",nuu,'i#i"";;""v ;;Hotteiliaentined bv Ehe auditor'

' 40. D"tuilr regarding turnover, gross pront, etc', for the prevlous year and preceding

previous Year:

Not ApPllcable

Total
tu rnover
of the
asseSsee

(a)
o

10404500

(b)
-36490581.21104045008449101Gross

profit /
Tu rnove r

(c)

01009409
10404500Net Proflt 307431'

/ Turnover

51. No.

NO

the
i

l
,j

Not ApPIicabl6

0

2,95



Acknowledgem ent Number :5 3 14199 50240922

(d) Stock-in- 3080745
lrade /
Tu rnove r

10404500 29.61 0

(e) 14aterial
consumed /
Finished
goods
produced

0

4L Please furnish lhe details of demand raised or refund issued during the previous

vear under anv tax laus other than Income-tax Act, 1961 and wealth-tax Act,

i osz atongwith d.ctails of relovant proceedings.

,:.

No
statement 61 or Form

b. Please furnish

42.a. Whether the assessee is
No. 61A or Form No, 618 ?

43.a^ Wirether the assessee or its parent entity or alternate reporting entiLy is liable to
furnish the report as referred to in sub-section (2) ofsection 286 ?

No

b. Please furnish lhe following details:

Date of ftirnishing of report

I

t

c.Please enter expected date of

t

51, No. Financial y€ar'fo whlclt
demandlrefund, relates
to

Nam€',of'ottler Tax Typ"e' (Bemand

law raisedlRefund
received)

Date,,of
dsmand
raised/retu,nd
r€cei!ed

Amount Remarlcs

51. No' lnsome tax
Departrfient
R.eporting EnHty

ldentifcation
trlu,pnb'er

Dre'date to'r

tnnishirtg
Bateoffumishing,lfWhethertheFormFleaseturn:ishlistof'the
fum'iEhEd coEltaitrs details/,tr,ansactions

infonr{atiorl aE-Brt all whicF} are not reported'

detailsj fum'ishe:d

transEctlofis Ylrhtstr

are reqxired to ble

r,eported ?

llo r:ecords added... '



n owledgem ent Number:53 1'4L9 9 5A240922

44'Break-upoftotalexpenditureofentities.re-gisteredornotregisteredunderthe
6!l ir"Jitcl.rue i""i;p;i" abevance tilI 3fst March' 2022)

Total,arnount of
ExPenditur€

inc.urred durjng the
year

Relaung to goods

orseruices exerxpt
frornrGST

Totalipayr,nent to
regig,t€r€d'efititi€t

No records added

";:-:.,....-.,.-,-...-...-.- 
.. . -..- ..

Accountant Details

GAURAV BEHANI :

Name

N4embershiP Number

FRN (Firm Registration Nurnber)

Address

311X43

329738E
i: li 

-: .'r .'
' _,":'l rt

C/O GAURAV EEHANI & CO' , SBM HEI
GHTS, BLOCK-I,3E

OPP. UTTAR BANGA MARWARI PALAd- E, SEVOKE ROAD

, Slllgurl H.o, SlLlGURl, JALPAIGURI'

j .. ,ii
32- W€st B€ngal, 91'lndia'

Plncode '734OOL

24-SeP-2A22

Descriptiolit of ,the Block of
Assetslclass of Assets

; Plant and Machinery@ 15%

Place

Date

223.226.L4L.254

PBrc,hases

ll,o records added

Relathg to other
registered, eHtities

Exper,Idittl r,e relatin g

to, entities not
regtsiter€d ,under

G5T
No,

Acc.O.untant Details

r

Adjustments, on Accountiof Total Value

(X.+2+3+4;)

of

{Erlsu,bsidyroli grant

calle.d

Date of
Purchase

SI,

N0.



Ackn owledgom errt Nurnber: 5 3 14 1 99 5 0240922

No records added

T'otal value
of

Pu:rrhasqs
(B.)

(f,+2+3+,4J

added

PIal.)t and MachinerY @ 40%

Furnitures & Fittings @ 10%

deletions
are out of

put: o use
f0r'less
than 180
d'are

PIant and Machinery@ 15%

Plant and Machinery @ 40%

days

Whether

for-'les,s

1'80

are out of
puri_chases

No records added

I

I

Des:cription of the Bl"ockof
Assets/class of ,As's€ts

Description ot'the Block of
Assetslelass of As,s ets

Adjrtstrnents on Accor.lnt of

:::":
ffi)

(1+2,+:3:+4,J

Value

substrdy,or'E'rar,t
o r.re i r.r:!b.!:rffi e nref tt,
by vYhate.\er'nar,ne

(atled,

(4)

Change in

Exc'hange

Adjustrnenls on Acc,ounlof

Change in
Rate

Exch,ange
(3)

su,bsidY.org'rant
6f reimburs€rnent,
bywhaterrernarne

called

t4)

CEN\IAT

€i

P$re,hase
Value

D es:cription of''the Blo ql( of
Ass ets/Clas,s of As:se,ts

Descnptlon of'the'Block of
Asstetslclass of Assets

Aftiount



owled gern ent Number :53 141 995 OZ4O922

Furnitures & Fittings @ 10%

This for.m has been digitatly signed by

Z4;rcgn0zz O8:2O:59 PMDsc SL-No and

2 1.22 253 I C N= e. Mud hr.a.Sub
Authotlity

IP Addr:ess 223,2i26.I4'L,254 on

cons u mer 5e r..vlces Llmlted,OU=Ce rtifylns

r\
-+.

W

f es cdption of ,the,Block,of
Ass etsy'C lass of, Assets deletions

forless
than I8.0
dalr

No r€cords added

^. :, .:

ii...

Sl. No.



MIS VASHUNDHARA PROPERTIES

JYOTI NAGAR, SEVOKE ROAD

slLlGURl-734001

BALANCE SHEET A5 AT 31ST MARCH 2922

AMOUNTAMOUNTA55ETs
AMOUNTAMOUNT

LIABILITIES

5,000.00

84,712.00

19,102,00

64p07.00

' 65,307'88

.30,80,745.00

1,50,000.00

21,41,008.00

4,60,300.00

22,23,0L6,50

!9,22,588.84

t0,59L.75

63,97,707s2

48,72,139.00

3,13,609.00

1,74,721,00

(16,50,587

.53

(As PER scHEDuLE "D")

IN TRADE (AS TAKEN

& CERTIFIED BYTHE

SUNDRY DEBTORS

B. toANS & ADVANqES

(AS PER SCHEDULE 
,'E,)

(AS PER SCHEDULE,'F.')

PAID TO SUPPLIERS

(AS PER SCHEDULE "G")

PUNJAB NATIONAL BANK

NO :30330595345)

IN HAND (AS CERTIFIED)

BANK OF INDIA

PARTNERS)

MANTA DAS

ENT A/C)

(AS.PER SCHEDULE 
.'A'')

(A/C No: O2372Ba2Ls4s)

(AS PER SCHEDULE 
,,8,)

SUNDRY CREDITORS

PER SCHEDULE,.C,')

orHER LIABILIIIS:

DIT FEES PAYABLE

GSTTO BE REVERSED

GST PAYABLE

BANK (o/D)

PAYABLE

VASHU

PLACE : SILtGURI

DATED : THE 22ND DAY OF SEPTEMBER 2022'

UDIN: 22311143AUAEKV2418

I{DHARA FROPEryffiES

flrnnQr '
\" Fartnen

IN TERMS OF OUR REPORT OF EVEN DATE

FOR,GAURAVBEHANI &CO

CHARTERED ACCOUNTANTS

IrFRN 
NO'329738E

.oh#,,*o*,
PROPRIETOR

MEMBERSHIP NO.311143

PARTNER

53,331.56



M/S VASHUNDHARA PROPERTIES

JYOTI NAGAR, SEVOKE ROAD

slLtGURl-734001

Sesq,; N oneRA P RoPETffES

ffi\^*\e''$^'\ Partnet
PARTNER

PLACE : SILIGURI

DATED : THE 22ND DAY OF SEpTEMBER 2022'

UDIN: 22311143AUAEKV2418

li

IN TERMS OF OUR REPORT OF EVEN DATE

FOR,GAURAVBEHANI 
&CO

CHARTERED ACCOUNTANTS

ivnN ttto'szgzaar
I J'I ^nN.
\^rty/

cn dAunRv BEHANI

PROPRIETOR

MEMBERSHIP NO.311143
11

la,

*

-.,1 i. -

AMOUNTAMOUNT
PARTICU LARS

AMOTJNTAMOUNT vA,o4,O4,50o

@,80,745.00

.00

\16,22,722'AA

22,!3,422.00

\,84,49,101.00
2.00

03,00

v,5,ooo.oo

ild,ooo.oo
v3e,861'04

{6,76,973.00

|,,rt+,o+a'oo
gd,gse.oo

v4,364.00
4J4,22!.oo

\,237A.00

'do,ooo.oo

J,04,ooo.oo
.4,272.54

v20,910.00

7t1.467,

07,796.00

7,75,777,46

711.467,43 1aa

1,08,280.00

.,3,60,000.00

By SALES

,, cLoslNG STocK

By GROSS PBoFIT B/D

ROUND OFF

BOOK PROFIT B/D

117.467

AUDIT FEE

ACCOUNTING CHARGES

BANK CHARGES

BANK INTEREST

GST PAID

DEPRECIATION

(A5 PER scHEDULE "D")

INSURANCE PREMIUM

INTEREST ON U/LOAN

INTEREST ON CAPITAL

PARTNER REMUNERATION

SHARE OF PROFIT

BOOK PROFIT c/D

OPENING STO CK

LAND

PURCHASES

LABOUR CHARGE

GRo55 PRoFlr c/D

esr urr ries

OFFICE EXPENSES

SALARY EXP

MISC EXPENSE

LEGAL FEES



M/S VASHU.NDHARA PROPERTIES

JYOTI NAGAR, SEVO{E ROAD

siLlGURl-734001

SCHEDUTE FORMING PART OF BAITNCE SHEET AS AT 315T MARCH'2022

SCHEDULE.B

scHEpl.ltE -c

SCHEDULE.E

LOANS & ADVANCES

VASH U f{ D FIARA PROPEFT" tES

(av*H-;

SCHEDULE.F

OTHER ADVANCES

SCHEDULE -G

ADVANCE PAID TO CREDITORS

PARTICULARS

3,85,803.00

4,81,595.00

2,15,74L.00

72,L39.00

PRAVAT HALDAR

KR. BISWAS

B ENTERPR]SES

BHABAN] RANI PAUL

KUMAR PRAMANIK

74,976.4o

87,750.00

9,204.00

50,815,00

6,310.00

74,654.00

BENGAL BRICKS INDUSTRIES

KRAFT

NATH SUTRADHAR

PLYWOOD PW. LTD.

NOVELY WAREHOUSE

MAN SOLUT]ONS INDIA

AMOIJNT
PARTICIJTARS

5,85,000.00

50,000.00

1,58,500.00

1,75,000.00

5,00,000.00

3,72,508.00

1,50,000.00

PINAKI MAIUMDAR

RANJAN MOITRA

ENTERPRISES

NEOGI

REE CHAKR,ABORTY

IT CHAKRABORTY

, B[5WA5

MANDAL

AMOUNT
PARTICUI.ARS

RITY DEPOSITS

I NAGAR PROJECT

ON CASH WITHDRAWAL

TAX

AMOUI'[T
PARTICULARS

5,42,467.00

3,84,686,00

3,05,364.50

2,093.00

4"50,00o,00

ESS CEMENT

DEE ESS ENTERPRISES

BtswAs

BROTHERS MARKETING

BISWAS

MARBLE

TAPAN

TOTAL

-nruoumr 

(ns,)

TOTAL

50,000'00

7,000.00

4,0o,000.oo

3,300.00

4,601300.00
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M/S YASIilINDIIARA PROP trRTIES

rvciiiNacAR, ssvoKr RoAD' srLrGuRI

The fum is naintaining its accounts on MERCANTILE basis'

TD(EDASSETS

Fixed Assets have been valued at cost less depreciation'

PEPRECIATION

Depreciation has been provided as pel written down value method at the rates provided inthe

Incorne Tax Aot, 1961'

N\TENTORMS

There is no closing stock as al1the flats built are being sold during the previous year'

Revenue arising fiom all sales has been recognized'

ACCOTINTING POLICIES

There is no change in the accounting policies as compared to immediately preceding previous

F

year


